Bona autem posita et descripta in presenti inventario per ipsam tutricem sunt infra descripta, ac nomina debitorum et creditorum. Et primo quidem bona mobilia sunt infrascripta videlicet: [...]

IN STATIONE. Item sex coffini novi non picti cum tribus clausaturiis; item una capsula cum multis coloribus de pluribus maneriebus intus; due capse a soma et unus cofinetus parvus non pictus; item figura Beate virginis Marie quadra et cum una capsula; item domina Sancta Maria sine gubernio; item tres figure nostre domine relevate a terra super assides; item una figura domine Sancte Marie parva in uno tabernaculo extimata a magistro Iohanne Badillo uno ducato; item una anchona vetus; item tres quadri non picti et una Anchona cum uno Crucifixio super uno ligno; item unus liber bambucini sine cuperta qui incipit 'Philippus de Bardolino pictor' et finit 'Egregius Bartholomeus Boninsegna' sermone tamen vulgari; item unus liber cupertus carta membrana signatus .A. qui incipit 'Debitori' et finit 'Questi è dinari de stazon sic ala roversa 1416'; item unus liber de cartis scompissatis, cartis viginti qui incipit 'lance dade de Christofalo da Tolentin' et fenisse 'Memoria de la spesa per le case'; item sex armaria de anchonis; item una anchona picta que est picta cum armario; item unum armarium cum uno Crucifixio intus; item tres cofini novi non picti cum clausura intra quos sunt retagia idest medii de soatis; item due anchone de terra cocta in duabus quadris cum uno sancto Anthonio de terra cocta; item unus cofinus relevatus magnus; item sex cofini picti novi; item due capse picte a soma; item tres bardoni parvi; item tres targoni qui non sunt coperti intus; item quatuor targoni picti ad divisam Iacomacii conestabillis in Cittadella; item duo targoni coperti et fulciti sine pictura; item tres forme a croperia; item due capse cuperte et quatuor cofineti parvi; item una forma a capite caballi et unum armarium; item due assides intaliate et una barilla magna; item quatuor trispi a pingendo cum uno trispo a pingendo quadri; item novem lancee de Istria veteres cum una banderia quam tenebat pro sua insigne; item una scala parva; item duo fassi manicorum a rangonis non laboratorum, vigintiquinque pro fasso; item duodecim aste a giavarina; item una lancia a pede non laborata; item quatuor lancee picte de pluribus coloribus, de buxatis triginta; item tres lancee buse insogate et innervate, due ferate et una non; item tres lancee buse sine pictura inter quas est una ferata; item quinque lancee que sunt a caballo sine ferro; item una forma a collo cum una cruce et una basia scripta; item una Cultrina frusta; ITEM REPERTA IN DICTA DOMO MAGISTRI BARTHOLOMEI PICTORIS. Item una mola a molando ferra cum cabaletto; item tres tribelle grosse et magis parve cum una scaiarola a lanceis et una comunis; item quatuor tenagie, tres mantegi et duo mantegini parvi ab arte sua; item una cisora a taiando ferrum subtile et novem pecii ferri subtilis inscagnati; item tria minalia gessi; item una capsula media terre nigre super solarario; item una libra oley purgati et due cazole a murario, dicit magister Iohannes Badillus quod valebant libre quindecim; item